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2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
02.03.2019 - 17:48 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK/JUNIOR MŁODSZY

1. MICHTA Bartosz 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 57.32 548 28.04 29.28
2. RYNKIEWICZ Jakub 14 KP Sokół Rzeszów 1:01.24 449 29.39 31.85
3. BŁOŃSKI Patryk 14 KS Neptun Sokołów Podl. 1:04.08 392 30.20 33.88
4. SOJDA Eryk 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:04.81 379 30.14 34.67
5. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:05.53 366 31.14 34.39
6. PERZ Patryk 13 MKS Juvenia Białystok 1:06.20 355 31.86 34.34
7. WÓJCIK Rafał 13 UKP Fala Kraśnik 1:06.72 347 32.00 34.72
8. BUCOŃ Paweł 12 UKP Fala Kraśnik 1:06.78 346 31.90 34.88
9. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP Lublinianka 1:07.36 337 34.07 33.29

10. ŚLEDŹ Maciej 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.46 336 32.31 35.15
11. PRANAGAL Stanisław 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.76 331 32.14 35.62
12. SIEKACZYŃSKI Wojciech 12 UKP Fala Kraśnik 1:07.98 328 33.25 34.73
13. WYSMULSKI Nicholai 13 KS Olimpia Lublin 1:08.10 326 32.55 35.55
14. NOWACKI Marcel 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.11 275 34.21 37.90
15. KESLER Michał 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:13.10 264 34.76 38.34
16. KOZAK Jan 13 KS Olimpia Lublin 1:13.35 261 36.41 36.94
17. MACIOCHA Maciej 13 MTP Lublinianka 1:13.79 256 35.41 38.38
18. JĘDRUCH Bartłomiej 14 KS Olimpia Lublin 1:14.85 246 36.01 38.84
19. LIS Ignacy 12 UKS 51 Lublin 1:17.60 220 37.26 40.34
20. STĘPNIAK Aleksander 13 MTP Lublinianka 1:21.08 193 39.29 41.79
21. WILK Szymon 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:21.82 188 37.48 44.34
22. KULBIEDA Jakub 14 MTP Lublinianka 1:22.76 182 39.72 43.04

EYOF

1. PIECHOWSKI Krzysztof 16 MKS Juvenia Białystok 57.12 553 26.96 30.16
2. GRABEK Oskar 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 57.54 541 27.68 29.86
3. ZARYCHTA Marcel 16 KS Olimpia Lublin 57.72 536 28.85 28.87
4. ZUBIK Jan 16 UKP Polonia Warszawa 58.51 515 29.44 29.07
5. ADAMCZYK Jan 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 58.64 511 28.15 30.49
6. MACIOSZEK Maksymilian 16 UKP Polonia Warszawa 59.74 484 28.31 31.43
7. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP Lublinianka 59.79 482
8. BORSUK Piotr 16 UKP Fala Kraśnik 1:00.37 469 29.15 31.22
9. BRUS Marcel 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:01.29 448 29.33 31.96

ŚWIĆ Mateusz 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:01.29 448 29.22 32.07
11. STEMPURSKI Igor 15 KS Olimpia Lublin 1:01.60 441 29.16 32.44
12. KUBINIEC Mikołaj 15 UKS Skarpa Lublin 1:01.66 440 29.65 32.01
13. LEWTAK Szymon 15 KS Olimpia Lublin 1:02.08 431 30.10 31.98
14. STACHARSKI Dominik 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:06.33 353
15. FIJAŁKOWSKI Wiktor 15 KS Olimpia Lublin 1:06.79 346 30.13 36.66
16. SZCZEKALA Oliwier 15 KS Olimpia Lublin 1:06.89 344 32.50 34.39

DYSKW. DZIESZUTA Kacper 16 MKS Juvenia Białystok
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

MEJ

1. LECH Filip 18 KU AZS UMCS Lublin 53.78 663 25.58 28.20
2. SZCZERBA Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 54.27 645 26.38 27.89
3. RÓG Adrian 18 KP Sokół Rzeszów 54.60 634 26.43 28.17
4. SOBIESZUK Kacper 17 KU AZS UMCS Lublin 55.56 601 26.85 28.71
5. NOWICZKOW Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 55.68 597 27.51 28.17
6. NOWAK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 57.46 544 28.24 29.22
7. BORSUK Łukasz 18 UKP Fala Kraśnik 57.50 542 27.53 29.97
8. WOŁOSZYN Roman 18 KU AZS UMCS Lublin 57.62 539 27.88 29.74
9. KAŁUŻA Jakub 17 UKP Gryf Dębica 57.80 534 27.52 30.28

10. MAGDA Patryk 17 MKS Ikar  Mielec 59.10 500 29.01 30.09
11. ŁOBODA Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 59.42 492 28.65 30.77
12. SAGAN Jakub 17 UKS Skarpa Lublin 59.62 487 27.89 31.73
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2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m dowolny

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 30 KU AZS UMCS Lublin 50.88 783 24.72 26.16
2. HOŁUB Jan 23 KU AZS UMCS Lublin 51.62 750 24.95 26.67
3. BRYŁA Kamil 20 KU AZS UMCS Lublin 53.27 682 25.94 27.33
4. KAWĘCKI Radosław 28 AZS AWF Warszawa 53.77 664 25.48 28.29
5. LECH Filip 18 KU AZS UMCS Lublin 53.78 663 25.58 28.20
6. BRZOSTOWSKI Axel 23 AZS AWF Katowice 53.83 661 25.85 27.98
7. PUK Dariusz 24 AZS AWF Katowice 54.06 653 26.16 27.90
8. SZCZERBA Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 54.27 645 26.38 27.89
9. BOCHEŃ Tomasz 20 KU AZS UMCS Lublin 54.28 645 26.47 27.81

10. RÓG Adrian 18 KP Sokół Rzeszów 54.60 634 26.43 28.17
11. BORKOWSKI Kacper 19 KU AZS UMCS Lublin 55.29 610 26.82 28.47
12. SOBIESZUK Kacper 17 KU AZS UMCS Lublin 55.56 601 26.85 28.71
13. NOWICZKOW Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 55.68 597 27.51 28.17
14. STOLARSKI Marcin 23 KU AZS UMCS Lublin 55.81 593 27.13 28.68
15. WALCZYSKO Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 56.17 582 27.59 28.58
16. PIECHOWSKI Krzysztof 16 MKS Juvenia Białystok 57.12 553 26.96 30.16
17. MAŁYSKA Bartosz 20 KU AZS UMCS Lublin 57.20 551 27.53 29.67
18. JAWORSKI Norbert 21 KU AZS UMCS Lublin 57.27 549 27.53 29.74
19. MICHTA Bartosz 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 57.32 548 28.04 29.28
20. NOWAK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 57.46 544 28.24 29.22
21. BORSUK Łukasz 18 UKP Fala Kraśnik 57.50 542 27.53 29.97
22. GRABEK Oskar 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 57.54 541 27.68 29.86
23. WOŁOSZYN Roman 18 KU AZS UMCS Lublin 57.62 539 27.88 29.74
24. ZARYCHTA Marcel 16 KS Olimpia Lublin 57.72 536 28.85 28.87
25. KAŁUŻA Jakub 17 UKP Gryf Dębica 57.80 534 27.52 30.28
26. PACŁAWSKI Jakub 19 SAPAS Rzeszów 57.82 534 28.20 29.62
27. ZUBIK Jan 16 UKP Polonia Warszawa 58.51 515 29.44 29.07
28. CZERNIAK Konrad 21 KU AZS UMCS Lublin 58.54 514 27.53 31.01
29. ADAMCZYK Jan 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 58.64 511 28.15 30.49
30. MAGDA Patryk 17 MKS Ikar  Mielec 59.10 500 29.01 30.09
31. CHAŁAT Stanisław 20 KU AZS UMCS Lublin 59.22 497 28.74 30.48
32. ŁOBODA Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 59.42 492 28.65 30.77
33. SAGAN Jakub 17 UKS Skarpa Lublin 59.62 487 27.89 31.73
34. MACIOSZEK Maksymilian 16 UKP Polonia Warszawa 59.74 484 28.31 31.43
35. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP Lublinianka 59.79 482
36. BORSUK Piotr 16 UKP Fala Kraśnik 1:00.37 469 29.15 31.22
37. KENIG Adam 20 UKS Delfin Garwolin 1:00.42 468 28.40 32.02
38. RYNKIEWICZ Jakub 14 KP Sokół Rzeszów 1:01.24 449 29.39 31.85
39. BRUS Marcel 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:01.29 448 29.33 31.96

ŚWIĆ Mateusz 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:01.29 448 29.22 32.07
41. STEMPURSKI Igor 15 KS Olimpia Lublin 1:01.60 441 29.16 32.44
42. KUBINIEC Mikołaj 15 UKS Skarpa Lublin 1:01.66 440 29.65 32.01
43. LEWTAK Szymon 15 KS Olimpia Lublin 1:02.08 431 30.10 31.98
44. BŁOŃSKI Patryk 14 KS Neptun Sokołów Podl. 1:04.08 392 30.20 33.88
45. SOJDA Eryk 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:04.81 379 30.14 34.67
46. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:05.53 366 31.14 34.39
47. MAKOWSKI Wojciech 27 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.59 365 30.94 34.65
48. PERZ Patryk 13 MKS Juvenia Białystok 1:06.20 355 31.86 34.34
49. STACHARSKI Dominik 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:06.33 353
50. WÓJCIK Rafał 13 UKP Fala Kraśnik 1:06.72 347 32.00 34.72
51. BUCOŃ Paweł 12 UKP Fala Kraśnik 1:06.78 346 31.90 34.88
52. FIJAŁKOWSKI Wiktor 15 KS Olimpia Lublin 1:06.79 346 30.13 36.66
53. SZCZEKALA Oliwier 15 KS Olimpia Lublin 1:06.89 344 32.50 34.39
54. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP Lublinianka 1:07.36 337 34.07 33.29
55. ŚLEDŹ Maciej 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.46 336 32.31 35.15
56. PRANAGAL Stanisław 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.76 331 32.14 35.62
57. SIEKACZYŃSKI Wojciech 12 UKP Fala Kraśnik 1:07.98 328 33.25 34.73
58. WYSMULSKI Nicholai 13 KS Olimpia Lublin 1:08.10 326 32.55 35.55
59. NOWACKI Marcel 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.11 275 34.21 37.90
60. KESLER Michał 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:13.10 264 34.76 38.34
61. KOZAK Jan 13 KS Olimpia Lublin 1:13.35 261 36.41 36.94
62. MACIOCHA Maciej 13 MTP Lublinianka 1:13.79 256 35.41 38.38
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2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

63. JĘDRUCH Bartłomiej 14 KS Olimpia Lublin 1:14.85 246 36.01 38.84
64. LIS Ignacy 12 UKS 51 Lublin 1:17.60 220 37.26 40.34
65. STĘPNIAK Aleksander 13 MTP Lublinianka 1:21.08 193 39.29 41.79
66. WILK Szymon 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 1:21.82 188 37.48 44.34
67. KULBIEDA Jakub 14 MTP Lublinianka 1:22.76 182 39.72 43.04

DYSKW. DZIESZUTA Kacper 16 MKS Juvenia Białystok
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK JANICZUK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 54.04 654 25.95 28.09
PK PÓŁTORAK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 57.62 539 27.52 30.10


